*Ester.* 1. 5 Invitavit omnem populum  
*Luc.* 14. 10 Ut, cum venerit qui te --, dicat tibi  
*Luc.* 14. 12 Dicebat a. et qui se invitaverat  
*Ester.* 1. 7 Bibeant a. qui invitati erant aureis po-  
 culis  
*Math.* 22. 8 Sed qui --, non fuerunt digni  
*1 Reg.* 9. 22 Et desit eis locum in capite eorum, qui  
 fuerant invitati  
*3 Reg.* 1. 41 Et omnes, qui -- ab eo  
 49. 49 Omnes, qui -- ab Adonia  
*Luc.* 14. 8 Cum invitatus fueris ad nuptias, non dis-  
 cumbas in primo loco, ne forte hono-  
 rator te sit invitatus ab illo  
*Math.* 22. 4 Iterum misit... dicens: Dicite invitatis  
*Luc.* 14. 17 Et misit servum s... dicens -- ut venirent  
*Math.* 22. 3 Et misit... vocare invitatos ad nuptias...  
*Luc.* 14. 7 Dicebat autem et ad -- parabolan  
**INVITUS -- A -- UM.**  
*1 Par.* 21. 6 Eo quod Joab invitus exequeretur regis  
 imperium  
*1 Cor.* 9. 17 Si autem --, dispensatio mihi credita est  
*Sap.* 19. 14 Quoniam invitati respiciebant extraneos  
**INVIVUS -- A -- UM.**  
*Ester.* 16. 24 Sed etiam bestii inviva sit in semptern.  
*Isai.* 35. 1 Laetabitur... et --, et exultabit solitudo  
*Jerem.* 50. 12 Ecce novissima erit... --, et arens  
*Ezech.* 14. 15 Et meriti --, eo quod non sit pertransiens  
 propter bestias  
*Job.* 38. 27 Ut impletur invivam et desolatam  
*Isai.* 41. 18 Et terram -- in rivus aquarum  
*Jerem.* 2. 6 Qui... per terram inhabitabilem et --  
*Ezech.* 35. 3 Et dederit terram -- et desolatam  
*Osae.* 2. 3 Et stitutum eam velut terram --  
*Joel.* 2. 20 Et expellam eum in terram -- et desertam  
*Job.* 12. 24 Ut frustra incedat per invivum  
*Sap.* 2. 13 Et ponet... et in -- et quasi desertum  
*Psal.* 62. 2 In terra deserta, et inviva, et iniquosa  
*Ezech.* 19. 13 Transplantata est in desertum, in terra  
 -- et stitenti  
*Psal.* 106. 40 Et errare fecit eos in invivo  
*Isai.* 43. 19 Pontam... et in -- flumina  
 20. 20 Dedit in deserto aquas flumina in --  
*Job.* 28. 4 Dividi torrens a populo... et invivus  
**INVOCATIO -- NIS.**  
*2 Mac.* 8. 15 Et propter invocationem sancti et magnifici  
**INVOCO -- ARE.**  
*Deut.* 4. 26 Testes invoco hodie caelum et terram  
 30. 19 Testes -- hodie caelum et terram quod...  
*2 Cor.* 1. 23 Ego a. testem Deum -- in animam meam  
*Psal.* 41. 8 Abyssus abyssum invocavit  
*Sap.* 13. 18 Et in adiutorium intulit --  
 14. 1 Ligno portante se, respiciens lignum --  
*Isai.* 43. 7 Et omnes, qui -- nomen meum  
*1 Petr.* 1. 17 Et si patrem invocatis eum  
*Tobia.* 3. 13 Peccata dimittis his, qui invocant te  
*Psal.* 98. 6 Samuel inter eos, qui -- nomen ejus  
*Act.* 9. 14 Alligandi omnes, qui -- nomen tuum  
*Rom.* 10. 12 Dives in omnes, qui -- illum  
*1 Cor.* 1. 2 Cum omnibus, qui -- nomen Domini  
*2 Tim.* 2. 22 Et pacem cum his, qui -- Dominum  
*Isai.* 65. 1 Quae non invocabat nomen meum  
*3 Reg.* 18. 26 Et invocabat nomen Baal de mane...  
*Psal.* 98. 7 -- Dominum, et ipse exaudivit  
*Osae.* 7. 11 Aegyptum, ad Assyrios abierunt  
*2 Mac.* 3. 15 Et -- de caelo eum, qui... legem posuit  
 22. 22 Hi quidem -- omnipotentem Deum  
 8. 2 Et -- Dominum, ut respiceret  
 14. 34 -- eum, qui semper propugnator esset  
 gentis israhel  
*Act.* 9. 21 Nomen hic est, qui expugnabit in Jeru-  
 salem eos, qui -- nomen istius  
*Psal.* 117. 6 In tribulatione mea invocavi Dominum  
 30. 18 Domine, non confundar, quoniam -- te  
 114. 4 Et nomen Domini  
 117. 5 De tribulatione -- Dominum  
*Sap.* 7. 7 --, et venit in me spiritus sapientiae  
*Eccl.* 51. 14 -- Dominum Patrem Domini mei  
*Thren.* 3. 55 -- nomen tuum, Dom., de laevo novissimo  
 57. 57 Quando -- te, dixisti: Ne times  
*Psal.* 80. 8 In tribulatione invocasti me  
*Isai.* 43. 22 Non me --, Jacob, nec laborasti in me,  
 Israe!

Gen. 12. 8 Edificavit quoque ibi altare Domino, et invocavit nomen ejus  
 13. 4 Et — ibi nomen Domini  
 21. 33 Et — ibi nomen Domini Dei aeterni  
 33. 20 — super illud fornicium: Deum Israël  
 4 Reg. 20. 11 — itaque Isaias propheta Dominum  
 1 Par. 4. 10 — ergo Jabez Deum Israël, dicens  
 21. 26 Et — Dominum, et exaudivit eum  
 14. 11 Et — Dominum Deum, et ait  
 Eccl. 2. 12 Aut quis — eum, et despicit illum?  
 46. 6 — Altissimum potentem in oppugnando  
 19. 8 — Dominum omnipotentem  
 47. 6 Nam — Dominum omnipotentem  
 2 Mac. 12. 36 — Judas Dominum adiutorem  
 15. 21 Prodigia facientem Dominum —  
 1 Par. 5. 20 Quia Deum invocaverunt cum preliarentur  
 Psal. 13. 5 Dominum non —, illic trepidaverunt  
 58. 6 Deum non —: illic trepidaverunt  
 72. 6 Regna, quae nomen tuum non —  
 11. 4 Stiterunt, et — te  
 Eccl. 48. 22 Et — Dominum misericordem  
 Jerem. 10. 25 Quae nomen tuum non —  
 Deut. 31. 28 Et invocabo contra eos caelum et terram  
 32. 3 Quia nomen Domini —  
 1 Reg. 2. 17 — Dominum, et dabitur roces et pluvias  
 2 Reg. 22. 4 Laudabilem — Dominum  
 9. 1 In tribulatione mea — Dominum  
 3 Reg. 18. 24 Et ego — nomen Domini mei  
 Psal. 17. 4 Laudans — Dominum, et ab inimicis...  
 114. 2 Quia inclinavit... et in diebus meis  
 115. 3 Calicem... accipiam, et nomen Domini —  
 7. 7 Tibi sacrificabo... et nomen Domini —  
 Isai. 58. 9 Tunc invocabis, et Dominus exaudiet  
 12. 4 Invocabit Deum, et exaudiet eum  
 88. 27 Ipse — me: Pater meus es tu  
 Psal. 19. 7 In nomine Domini Dei nostri invocabimus  
 2. 2 Confitebimur, et — nomen tuum  
 79. 19 Vivificabis nos: et nomen tuum —  
 Jerem. 29. 12 Et invocabis me, et ibitis  
 Num. 6. 27 Invocabitque nomen meum super filios  
 Tobiae 13. 15 Nomen enim magnum — in te  
 Prop. 1. 28 Tunc — me, et non exaudiam  
 Isai. 34. 12 Regem potius —, et omnes principes ej.  
 Osee. 8. 2 Mo — Deus meus, cognovimus te  
 Rom. 10. 14 Quomodo ergo —, in quem non crediderunt?  
 Psal. 55. 10 In quacumque die invocare te  
 101. 3 In quacumque die — te, exaudi me  
 137. 4 In quacumque die — te, exaudi me  
 3 Reg. 3. 2 Si enim sapientiam invocaveris  
 2 Par. 6. 33 Et facies cuncta, pro quibus — te  
 Joel. 2. 32 Omnis, qui — nomen Domini  
 Act. 2. 21 Quicumque — nomen Domini, salvus erit  
 Rom. 10. 13 Quicumque — nomen Domini, salvus erit  
 Psal. 19. 9 In die, qua invocaverimus te  
 3 Reg. 8. 52 In universis, pro quibus invocaverit te  
 Esther. 15. 3 Et tu invoca Dominum, et loquere regi  
 Eccl. 49. 15 Et — me in die tribulationis  
 Psal. 119. 9 In die, qua invocaverimus te  
 Jonaz. 1. 6 — Deum tuum, si forte recogitit Deus...  
 Judic. 10. 14 Et invocate deos, quos elegistis  
 3 Reg. 18. 24 — nomina deorum vestrorum  
 25 — nomina deorum vestrorum  
 1 Par. 16. 3 Confitemini Domino, et — nomen ejus  
 Judith. 16. 2 Exaltate, et — nomen ejus  
 Psal. 104. 1 Confitemini Domino, et — nomen ejus  
 Isai. 12. 4 Confitemini Domino, et — nomen ejus  
 55. 6 Quae sit Dom... — eum, dum prope est  
 Isai. 64. 4 Non est qui invocet justitiam  
 64. 7 Non est qui — nomen tuum  
 Baruc. 3. 9 Ut invocem nomen tuum  
 Soph. 3. 9 Ut invocet omnes in nomine Domini  
 Psal. 4. 2 Cum invocarem, exaudivit me Deus  
 4 Reg. 5. 11 Et stans invocaret nomen Dom. Dei sui  
 2 Mac. 3. 31 Ut — Altissimum, ut vitam donaret  
 2 Mac. 13. 10 Ut die ac nocte Dominum invocarent  
 Esther. 15. 5 Cumque, et invocasset omniam rectorem  
 2 Mac. 12. 28 Sed, cum Omnipotentem invocasset  
 Gen. 4. 26 Isie cepit invocare nomen Domini  
 Job. 27. 10 Aut poterit... — Deum in tempore  
 Act. 19. 13 Tentaverunt... — super eos  
 1 Mac. 7. 37 Tu, Domine, elegisti domum istam ad invocandum nomen tuum in ea  
 Exod. 34. 5 Stetit Moyses cum eo, invocans nomen D.  
 2 Mac. 7. 37 — Deum maturius genti nostrae propitium fieri

2 Mac. 14. 46 Invocans Dominatorem vite ac spiritus  
 15. 22 Dixit a. — hoc modo: Tu, Domine, qui...  
 15. 19 Fons invocantis de maxilla  
 Job. 9. 16 Et cum invocantem exaudierit me  
 Act. 7. 58 Et lapidabat Stephanum  
 Psal. 35. 4 Multae misericordiae omnibus invocantibus  
 144. 18 Prope est Dominus omnibus — eum:  
 omnibus — eum in veritate  
 146. 9 Et pallis corvorum — eum  
 Isai. 4. 5 Et creabit D., ubi invocatus est, nubem  
 2 Reg. 6. 2 Super quam invocatum est nomen Dom.  
 3 Reg. 8. 43 Et probent quia nomen tuum —  
 1 Par. 13. 6 Ubi — nomen ejus  
 2 Par. 6. 38 Quia nomen tuum — super domum hanc  
 20. 9 In qua — nomen tuum  
 Eccl. 36. 14 Super quam — nomen tuum  
 Jerem. 7. 10 In qua — nomen meum  
 11 — nomen m. in oculis vestris  
 30 Idem. 25-29, idem. 32-34, idem.  
 14. 9 Et nomen tuum — super nos  
 15. 16 Quoniam — nomen tuum super me  
 11 — nomen meum super eam  
 Baruc. 3. 13 Nomen tuum — super Israël  
 26. 26 Posuisti templum, in quo — nomen tuum  
 Daniel. 9. 18 Super quam — nomen tuum  
 19 Nomen tuum — super civitatem  
 Act. 15. 17 Super quas — nomen meum  
 Jacob. 2. 7 Bonum nomen, quod — super vos  
 Gen. 48. 16 Et invocetur super eos nomen illius —  
 Deut. 14. 23 Quem elegerit, ut in eo nomen illius —  
 26. 2 Quem... elegerit, ut ibi — nomen ejus  
 Isai. 4. 1 Tantummodo — nomen tuum super nos  
 2 Par. 6. 20 Pollicitus es, ut invocaretur nomen tuum  
 Isai. 63. 19 Neque — nomen tuum super nos  
 Deut. 28. 10 Quod nomen Dom. invocatum sit super te  
 Amos. 9. 12 Eo quod — nomen meum super eos  
 Judic. 16. 28 At ille invocato Domino ait: Dom. Deus  
 2 Mac. 12. 5 Et — justo iudice Deo  
 15 — magno mundi Principe  
 15. 26 — Deo, per orationes congressi sunt  
 Gen. 26. 25 Et — nomina Domini, extendit  
 Act. 2. 16 Abiite peccata tua, et nomen ipsius —  
 INVOLOCURUM — I.  
 Ezech. 27. 24 Multifariam involveris hyacinthi, et polylimitorum  
 INVOLUMENTUM — I.  
 Sap. 7. 4 In involumentis nutritus sum, et curis magnis  
 INVOLVO — ERE.  
 Exod. 14. 27 Et involvit eos Dom. in mediis fluctibus  
 4 Reg. 2. 8 Trilit. Elias pallium suum, et — illud  
 Math. 27. 59 Joseph — illud in sindone munda  
 Marc. 15. 46 Et depomens eum, — sindone, et posuit  
 Luc. 2. 7 Et pannis eum, — et reclinavit eum  
 Prov. 29. 6 Peccantem virum iniquum involvit laqueus  
 Num. 4. 5 Involutaque eo aream testimonii  
 7 Mensam quoque propositionis — hyacinthino pallio  
 11 Altare aureum — hyacinthino vestimento  
 12 Omnis vasa... — hyacinthino pallio  
 13 Et — illud purpureo vestimento  
 Job. 18. 11 Formidines, et — pedes ejus  
 Num. 4. 15 Cumque involverint Aaron et filii ejus  
 1 Reg. 15. 6 Ne forte involvam te cum eo  
 Job. 38. 2 Quis est iste involvens sententias sermonibus imperitius  
 Ezech. 1. 4 Et nubes magna, et ignis —  
 Job. 37. 19 Nos quippe involvimur tenebris  
 1 Reg. 21. 9 Est involutus pallio post ephod  
 Job. 6. 18 Involute sunt semites gressuum eorum  
 Ezech. 2. 9 Ego manus missa ad me, in qua erat involutus liber  
 Job. 3. 5 Et involvatur amaritudinis  
 Num. 16. 26 Ne involvami in peccatis eorum  
 Num. 4. 20 Nulla curiositate videant quae sunt in sanctuario prorsusquam involvantur  
 2 Mac. 5. 18 Nisi contigisset eos multas peccatis esse involutos  
 Apoc. 6. 14 Et caelum recessit sicut liber involutus  
 Ezech. 16. 4 Nec sale salta, nec involvata pannis  
 Jerem. 10. 9 Argentum involutum de Tharsis affertur

Luc. 2. 12 Invenietis infantem pannis involutum  
 Joan. 20. 7 Et sudarium... sed separatim involutum  
 Soph. 1. 11 Disperierunt omnes involuti argento  
 Num. 4. 15 Fili Caath, ut portent involuta  
 INVULNERABILIS — E.  
 2 Mac. 8. 36 Et ob ipsum invulnerabilis esse  
 IOA.  
 Math. 5. 18 Iota unum, aut unius aerae non praeterbit a lege, donec omnia fiant  
 IPSE, IPSA, IPSUM.  
 Gen. 2. 11 Ipse est qui circuit omni terram Hevilath De caetero omittitur, exceptis notabiliori loco sequenti  
 Rom. 11. 36 Quomam est ipso, et per ipsum, et in ipso sunt omnia  
 IRA. Vir.  
 2 Reg. 20. 26 Ira autem Jairites erat sacerdos David  
 23. 38 — Jethrites, Gareb et ejus Jethrites  
 1 Par. 11. 28 — filius Accus Thecuties  
 40 — Jethreus, Gareb Jethreus  
 IRA — E.  
 Exod. 32. 19 Quiescat ira tua, et esto placabilis  
 Num. 16. 22 Num unum peccantem, contra omnes — tua deserviet?  
 46 Egressa est — a Domino, et plaga deservit  
 Deut. 29. 24 Quae est haec — furoris ejus inmensa?  
 Josue. 22. 18 Ne contra nos — Dominus concitetur  
 22. 18 Et cras in universum Isr. — ej. deserviet  
 20 Et super omnem populum Israël — ejus incubuit?  
 4 Reg. 22. 13 Magna e. — Dom. succensa est contra nos  
 1 Par. 27. 24 Quia super hoc — irruerit in Israel  
 2 Par. 12. 19 Aversa est ab eis — Dom., nec delati sunt  
 19. 10 Ne veniat — super vos et super fratres v.  
 24 Et facta est — contra Judam et Jerusalem  
 28. 13 Et — furoris Dom. imminet super Israël  
 30. 8 Et averteret a vobis — furoris ejus  
 32. 25 Et facta est contra eum, — et contra Judam  
 28 Et idcirco non venit super eos — Domini  
 1 Esdr. 10. 14 Donec averterat — Dei nostri a nobis  
 Acth. 2. 16 Suspensus est itaque Aman... et regis — quievit  
 Job. 36. 18 Non te ergo superet —, ut aliquem operum  
 Psal. 2. 13 Cum exarsit in brevi — ejus  
 29. 5 Quoniam — in indignatione ejus  
 75. 7 Et quis resistit tibi? ex tunc — tua  
 77. 21 In Jacob, et — ascendit in Israel  
 30 Et — Dei ascendit super eos  
 88. 45 Exardescet sicut ignis — tua?  
 17. 25 — patris, filius stultus: et dolor matris  
 19. 12 Sicut frenatus leonis, ita et regis —  
 27. 3 Onerosa arena: sed — stultit utroque gravior  
 4 — non habet misericordiam  
 Eccles. 7. 4 Melior est — risu: quia per tristitiam vultus corrigitur animus delinquentis  
 10 Quia — in sinu stulti requiescit  
 5 Cum illis superavit sevia bestiarum —  
 18. 20 Sed non diu permansit — tua permansit  
 30 Et — Dei ascendit super eos  
 19. 1 In novissimum sine misericordia — superavit  
 Eccl. 5. 7 Misericordia e. et — ab illo cito promanet, et in peccatorum respicit — illius  
 9 Subito enim venit — illius  
 16. 7 Et in gente incredibili exardescet —  
 12 Misericordia enim et — est cum illo  
 25. 23 Ut non est — super iram mulieris  
 29 Mulieris —, et irreverentia, et confusio  
 17. 11 Mulier ebriosa, — magna  
 27. 33 — et furor, utraque execrabilia sunt  
 39. 28 Sic — ipsius gentes, ... hereditabit  
 6. 18 Avertatur — tua a nobis  
 Jerem. 4. 8 Quia non est aversa — furoris D. a nobis  
 Baruc. 2. 13 Avertatur — tua a nobis  
 Ezech. 7. 12 Quia — super omnem populum ejus  
 14 — enim mea super universum pop. ejus  
 Daniel. 9. 16 Avertatur, obscuro, — tua, et furor tuus  
 2. 2 Anequam venit super vos — furoris D.  
 1 Mac. 1. 67 Et facta est — magna super populum  
 2. 49 Et tempus eversionis, et — indignationis  
 7. 38 In fratribus meis desinet Omnipotens —  
 8. 5 — e. D. in misericordiam conversa est  
 Luc. 21. 23 Pressura magna... et — populo hute

Joan. 3. 36 Sed ira Dei manet super eum  
 Rom. 1. 18 Revolutur enim — Dei de caelo  
 2. 8 Iis autem, qui sunt... et indignatio  
 Ephes. 4. 31 Omnis amaritudo, et —, et indignatio  
 5. 6 Propter haec enim venit — Dei in filios indignantibus  
 Coloss. 3. 6 Propter quae venit — Dei super filios incredulitatis  
 1 Thess. 2. 16 Pervenit e. — Dei super illos usq. in finem  
 1. 20 — enim viri justitiam Dei non operatur  
 Jacob. 1. 18 Et adventi — tus, et tempus mortuorum  
 15. 1 Quoniam in illis consummatum est — Dei  
 2 Par. 29. 10 Et avertet a nobis furorem irae suae  
 Job. 4. 9 Perisse, et spiritus — ejus esse consumptus  
 Psal. 9. 24 Secundum multitudinem — suae non queret  
 17. 15 Ab inspiratione spiritus — tuae  
 37. 3 Non est sanitas in carne mea a facie — t.  
 68. 25 Et furor — tuae comprehendat eos  
 77. 50 Viam fecit semite — suae, non pepercit  
 89. 11 Quis novit potestatem — tuae?  
 101. 11 A facie — et indignationis tuae  
 109. 6 Dominus... confregit in die — suae reges  
 Prov. 22. 8 Et virga — suae consummabitur  
 Sap. 10. 10 Haec profugum — fratris justum deduxit  
 18. 25 Erat enim sola tentatio — sufficiens  
 Eccl. 7. 18 Memento —, quoniam non tardabit  
 12. 24 Memento — in die consummationis  
 Isai. 13. 9 Cruentis, et indignationis plenus, et —  
 13 Et propter diem — furoris ejus  
 51. 17 Quae bibisti de manu D. calicem — ejus  
 Jerem. 4. 26 A facie Dom., et a facie — furoris ejus  
 25. 37 Et conturbantur arva pacis a facie — furoris Domini  
 38 Quia facta est terra eorum in desolationem a facie — columbae, et a facie — furoris Domini  
 50. 25 Hi protulit vasa — suae  
 Thren. 1. 12 Ut locutus est D. in die — furoris sui  
 Ezech. 38. 15 Et in inprecationibus —  
 22. 31 In igne — meae consumpsi eos  
 38. 19 In zelo m., in igne — meae locutus sum  
 Osee. 11. 9 Non faciam furorem — meae  
 3. 9 Et revertetur a furore — suae  
 Mich. 6. 10 Et mensura minor — plena  
 Soph. 1. 15 Dies — dies illa, dies tribulationis  
 2. 18 Non poterit liberare eos in die — Dom.  
 Rom. 15. 5 Thesaurizas tibi iram in die —  
 9. 22 Sustinuit... vasa... aptis in interitum  
 Ephes. 2. 3 Et eramus natura filii —, sicut et ceteri  
 Apoc. 16. 17 Quoniam venit dies magnus — ipsorum  
 14. 8 Quae a vino — fornicationis suae potavit  
 10 Et hic bibet de vino — Dei, quod mistum est mero in calice — ipsius  
 19 Et misit in lacum — Dei magnum  
 16. 1 Ita, et effundit septem phialas — Dei in terram  
 19 Dare illi calicem vini indignationis — ej.  
 18. 3 Quia de vino — fornicationis ej. biberunt  
 19. 15 Et ipse calicet torculari vini furoris — Dei  
 9. 13 Deus, ejusque ira nemo resistere potest  
 18. 21 Restitit —, et finem impositit necessitati  
 Rom. 12. 19 Non vosmetipsos defendentes, charissimi, sed date locum —  
 Ezech. 15. 7 Misisti iram tuam, quae devoravit eos  
 Num. 25. 11 Phineas... avertit — meam a filiis Israel  
 Deut. 9. 19 Timi enim indignationem et — illius  
 32. 27 Sed propter — inimicorum distulit  
 Josue. 20. 3 Et possit evadere — proximi  
 1 Reg. 28. 18 Neque fecisti — furoris ejus in Amalec  
 2 Par. 19. 2 Et adro — quidem Domini mereraris  
 2 Par. 8. 12 Sed potius qui — excitet, et... accendat  
 Job. 6. 2 Peccata mea, quibus — merui  
 10. 17 Et multiplicas — tuam adversum me  
 20. 23 Ut emittat in eum — furoris sui  
 38. 13 Simulatores et callidi provocant — Dei  
 Psal. 68. 23 Effunde super eos — tuam  
 77. 17 In — excitaverunt excelsum in iniquo  
 38 Abundavit ut averteret — suam: et non accendit omnem — suam  
 40 In — concitaverunt eum in iniquo  
 49 Mist in eos — indignationis suae, indignationem, et —, et tribulationem  
 58 In — concitaverunt eum in collibus suis  
 78. 6 Effunde — tuam in gentes, quae non noverunt  
 84. 3 Mitigasti omnem — tuam  
 4 Salutaris n., et avertit — tuam a nobis